обнародовано 21.03.2019 - 31.03.2019 г

акт № 36 от 31.03.2019 г
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 марта 2019 года                                   № 36                                       ст.Восточная

Об отмене постановления администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 февраля 2019 года № 32«Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Восточном сельском поселении Усть-Лабинского района»
В целях привидения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю

1.Отменить постановление администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 февраля 2019 года № 32 «Об утверждении положения «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Восточном сельском поселении Усть-Лабинского района»
2.Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
А. П. Белозуб